fC飞
飞唾斟j 中国芳四纭二科学L研究会'

第一届"刘东生青年地球科学家奖"、"文IJ东生地球科学奖学金"

评选通知

各有关单位、同仁:

根据文Ij东生地球科学基金管理委员会章程，第一届"刘东生青年地球科学家奖 (Liu

Tungsheng Prize for Young Earth Scientists)"、"刘东生地球科学奖学金 (Liu Tungsheng

Scholarship for Earth Sciences)" 评选工作将于 2009 年进行，现将有关材料发给你们，

请酌情组织实施。

A刘东 A

附件 l 第一届"刘东生青年地球科学家奖"评选细则

附件 2 第一届"刘东生地球科学奖学金"评选细则

附件 3 "刘东生青年地球科学家奖"申请表

附件 4 "刘东生青年地球科学家奖"申请书

附件 5 "刘东生地球科学奖学金"申请表

附件 6 "文IJ东生地球科学奖学金"申请书

国穿雪四至己~斗导班牙3己

第一届"刘东生青年地球科学家奖"评选细则

根据刘东生地球科学基金管理委员会章程和"刘东生青年地球科学家奖"实施细则，

为顺利完成第一届"刘东生青年地球科学家奖"评选工作，特制定本细则。

一、申请条件

1. 1968 年 12 月 31 日以后出生:

2. 在第四纪、新生代古生物、青藏高原和环境地质研究领域做出创新性学术成果;

3. 在国内相关单位工作;

4. 由所在单位或至少 2 名(其中 1 名为外单位〉从事相关领域研究或教学的具有

研究员或教授职称的专家推荐;

5. 为上述相关领域研究(学〉会会员。

二、申请材料

1.申请表

2. 申请书

2.1.个人简介(姓名、性别、出生年月、单位、职称、学习简历、工作简历、

硕士/博士/博士后导师姓名和单位)

2.2. 主要学术成果

2.3. 第-/通讯作者论文目录

2.4.第一/通讯作者论文被引用情况

2.5. 主持科研项目'情况

2.6. 获奖情况

2.7. 单位或专家推荐意见(单位盖章或专家签字)

2.8. 附件(身份证复印件、第一/通讯作者论文首页、第一/通讯作者论文被

引用检索材料、获奖证书复印件)

三、时间安排

1. 6 月 30 日前，申请人提交申请材料(申请表电子版、申请书-式 7 份) ;

2.8 月 31 日前，基金管理委员会 7 位专家无记名初评排序;

3.9 月 30 日前，基金管理委员会全体成员无记名投票:

4.10 月 31 日前，公示获奖候选人名单:

5. 12 月 31 日前，公布获奖人名单、颁发获奖证书和奖金。

四、联系方式

中国第四纪科学研究会刘东生地球科学基金管理委员会

地址:北京市朝阳区北土城西路 19 号 邮编: 100029

电话: 01082998551 传真: 01062052184

邮箱: chiqua@mail. iggcas.ac.cn

五、附则

未尽事宜由刘东生地球科学基金管理委员会决定。

中国第四兔科学L研究令

第一届"文IJ东生地球科学奖学金"评选细则

根据刘东生地球科学基金管理委员会章程和"刘东生地球科学奖学金"实施细则，

为顺利完成第一届"刘东生地球科学奖学金"评选工作，特制定本细则。

一、申请条件

1. 1978 年 12 月 31 日以后出生:

2. 在第四纪、新生代古生物、青藏高原和环境地质研究领域取得优秀学术成果:

3. 在国内相关单位学习或工作;

4. 由所在单位或至少 2 名从事相关领域研究或教学的具有高级职称的专家推荐:

5. 为上述相关领域研究(学)会会员。

二、申请材料

1.申请表

2. 申请书

2.1.个人简介(姓名、性别、出生年月、单位、职称、学习简历、工作简历、

硕士/博士/博士后导师姓名和单位)

2.2. 主要学术成果

2.3. 主要论文目录

2.4.主要论文被引用情况

2.5.承担科研项目情况

2.6. 获奖情况

2.7. 单位或专家推荐意见(单位盖章或专家签字)

2.8. 附件(身份证复印件、主要论文首页、主要论文被引用检索材料、获奖证

书复印件)

三、时间安排

1. 6 月 30 日前，申请人提交申请材料(申请表电子版、申请书一式 7 份);

2. 8 月 31 日前，基金管理委员会 7 位专家无记名初评排序:

3.9 月 30 日前，基金管理委员会全体成员无记名技票:

4.10 月 31 日前，公示获奖候选人名单:

5. 12 月 31 日前，公布获奖人名单、颁发获奖证书和奖金。

四、联系方式

中国第四纪科学研究会刘东生地球科学基金管理委员会

地址:北京市朝阳区北土城西路 19 号 邮编: 100029

电话: 01082998551 传真: 010 6205 2184

邮箱: chiqua@mail.iggcas.ac.cn

五、附则

未尽事宜由刘东生地球科学基金管理委员会决定。

中国第四乡

刘东生地球科 H

"刘东生青年地球科学家奖"申请表

姓 名 出生年月

民 族

性 别

身份证号

学 位

籍 贯

授予时间 授予单位

职 称 研究方向专 业

单 位

地 址 邮政编码

手机电话 电子邮箱

学习和工作简历

办公电话

第一/通讯作者论文目录(限 5 篇)

主持科研项目情况(限 5 项)

获奖情况

主要学术成果(限 1000 字)

申请人保证填报内容真实、数据准确 |申请人喜t:g- r |填报日期 1

刘东生青年地球科学家奖

申请书

姓名:

单位:

通讯地址:

邮政编码:

办公电话:

手机电话:

电子邮箱:

填报日期:

刘东生地球科学基金管理委员会制

一、个人简介

二、主要学术成果

三、第一/通讯作者论文目录

四、第一/通讯作者论文被引用情况

五、主持科研项目情况

六、获奖情况

七、单位或专家推荐意见

}\、附件

一 2 一

"刘东生地球科学奖学金"申请表

出生年月

民 族

娃 名 性 别

籍 贯 身份证号

学 位 授予时间 搜予单位

职 称 研究方向

单 f立

地 址

专 业

邮政编码

手机电话 电子邮箱

学习和工作简历

办公电话

主要论文目录(限 3 篇)

承担科研项目情况(限 3 项)

获奖情况

主要学术成果(限 600 字)

申请人保证填报内容真实、数据准确 !申请人署名| |填报日期 1

刘东生地球科学奖学金

申请书

姓名:

单位:

通讯地址:

邮政编码:

办公电话:

手机电话:

电子邮箱:

填报日期:

刘东生地球科学基金管理委员会制

一、个人简介

二、主要学术成果

三、主要论文目录

四、主要论文被 51用情况

五、承担科研项目情况

六、获奖情况

七、单位或专家推荐意见

八、附件

一 2-